[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia 16/06/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 031/2021. Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de link de acesso a internet para a Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com . Luziânia, 31 de Maio de 2021. Edioman A. G. dos Santos–Pregoeiro.
No presente aviso, onde se lê:
AVISO DE REABERTURA DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2021

Leia-se:
AVISO DE ABERTURA DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2021

EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS

PREGOEIRO

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09
1